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Styrelsens sammansättning 
 

Ordförande Hans Sandblad Tenhults scoutkår 

Vice ordförande Anders Bernberg Vetlanda scoutkår 

Ledamot Ulf Ödman Kristina scoutkår 

Ledamot Daniella Eklöf Barkeryd scoutkår 

Ledamot Ebba Sandblad Tufvesson Tenhults scoutkår 

Ledamot David Detorey Månsarp scoutkår 

Ledamot Andreas Berthilsson Tenhults scoutkår 

Ledamot Henrik ”Hebbe” Johansson Kristina scoutkår 

Ledamot Richard Carlsson  Huskvarna scoutkår 

Ledamot  Elias Björkman Huskvarna scoutkår 

 

Styrelsen har under 2022 haft 12 protokollförda möten
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Rekrytera 
Norra Smålands scoutdistrikt ska öka medlemsantalet med 10 % räknat från 1/1 2021 till 
och med 31/12 2022.  

● Alla scoutkårer genomför utifrån sina egna behov någon form 
av rekryteringsinsats. 

● Distriktet stödjer kårerna genom att bekosta gemensamma 
insatser för att främja rekrytering. 

● Distriktet genomför två – tre inspirationsdagar med temat 
rekrytering. 

● Scoutkårerna samverkar med Norra Smålands scoutdistrikt 
om behov av stöd. 

Resultat 
● Från 20211231 till 20221231 har antalet betalande medlemmar i distriktet ökat från 1354 

till 1384. En ökning med 30 medlemmar dvs ca 2 %.  
● Under året har Eksjö FA scoutkår ökat med 20%. Bankeryds scoutkår har ökat med 12% 

och Habo scoutkår har ökat med 10%. Medlemsökningarna kommer under 2023 att 
uppmärksammas med tårta till kårerna.  

● Under en femårsperiod har Huskvarna scoutkår ökat med 86%, scoutkår har ökat med % 
och Sofia scoutkår har ökat med 29 %.  

● Inga förfrågningar om rekryteringshjälp har kommit till distriktsstyrelsen under året. De 
kårer som velat ha stöd och hjälp har fått det av våra konsulenter. 
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Utbilda 
Det är viktigt att vi i distriktet har utbildade ledare för att kunna bedriva en kvalitativ och 
säker verksamhet för våra scouter. Norra Smålands Scoutdistrikt skall ha utbildade ledare 
som känner en säkerhet i att möta sina scouter och kan erbjuda en trygg verksamhet. 

● Norra Smålands Scoutdistrikt skall vara representerade med aktiva utbildare i Östra regionala 
utbildningsgruppen. 

● Distriktet skall verka för att samtliga kårer har kontinuitet i utbildningen Trygga möten. 
● Alla scoutledare i Norra Smålands scoutdistrikt har genomfört ledarutbildningar som är 

relevanta för sitt ledaruppdrag enligt Scouternas ledarskapsö.  
● Norra Smålands Scoutdistrikt tillsammans med Scouternas folkhögskola arrangerar olika 

ledarutbildningar. 
● Norra Smålands Scoutdistrikt erbjuder kostnadsersättning till kårerna så 

att alla distriktets ledare kan erbjudas gratis utbildning. (Gäller för 
utbildningar som genomförs i och i anslutning till Norra Smålands 
Scoutdistrikt.) 

● Scoutledare uppmuntras att söka kvalificerade ledarutbildningar t.ex. 
Värdebaserat ledarskap och Treklöver-Gilwell. 

Resultat 
● Distriktet har representant i utbildningsteamet, Östra regionala utbildningsgruppen. 

Distriktet har flera ackrediterade utbildare som genomför utbildningar.  
● Styrelsen har ingen statistik på Trygga möten utan ansvaret ligger på respektive 

kårordförande att bevaka att utbildningen förnyas minst vart tredje år och registerutdrag 
redovisas för Scouterna. 

● Genomförda utbildningar i östra regionen under 2022. 
- Scoutfrossan genomfördes i Dacke scoutdistrikt med ca. 70 anmälda deltagare. 

Under Scoutfrossan erbjöds Leda Scouting för utmanare, Leda avdelning samt 
workshops i olika teman.   

- Äventyrararrangemanget Stensjön runt/ Leda Patrull ställdes in.  
- Utbildningstillfällena Leda Scouting korthet i Tenhult och Redo för Naturen dagstur 

i Månsarp genomfördes. 
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Arrangera 

 

Målet är att alla kårer skall ha deltagit i något arrangemang utanför den egna kåren.  
30 % av kårerna skall ha deltagit i nationellt eller internationellt arrangemang. 

● Minst 75 % av distriktets kårer skall vara representerade vid 2022 års Demokratijamboree. 

● Minst 75 % av alla distriktets kårer skall vara representerade på distrikts- alternativt regionläger 
2022.  

● Norra Smålands scoutdistrikt arrangerar en ”paketresa” till ett förmånligt pris för kårerna till 
demokratijamboree och Jamoree 22. 

● Norra Smålands Scoutdistrikt anordnar ett ledararrangemang per år. 

● Norra Smålands Scoutdistrikt stöttar och hjälper till att skapa arrangemang för Utmanare och 
Roverscouter genom UttRo- kommittén. 

● Norra Smålands Scoutdistrikt verkar för att Äventyrararrangemang genomförs. 

● Norra Smålands scoutdistrikt verkar för att Upptäckararrangemang genomförs. 

● Norra Smålands scoutdistrikt planerar för följande arrangemang: 

- Tävlingsdag på våren 
- Bauerträff – första lördagen i oktober 
- Kristi himmelfärdspaddling  
- Stensjön runt 
- Spelnatta- i samband med Bauerträffen 
- Novemberkåsan 
- Distriktsläger 
- Kårordförande/kårchefs träffar  
- Träffar för kårernas utbildningsansvariga. 
- Grenledarträffar anordnas 
- Ett distriktsråd i oktober 
- Distriktsstämmor arrangeras årligen 
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Resultat 
 

● Arrangemang har publicerats på hemsidan. 
● Det finns en e-postlista för Utmanar- och Roverscouter. 
● Genomförda arrangemang 

- Distriktsstämma hölls i Barkeryd. 
- Distriktet anordnade spårarläger, Jorden runt på 3 dagar, i Bäckaby med 140 deltagare. 
- Under sommaren arrangerades diverse kårläger. 
- Tävlingsdagen arrangerades i maj i Värnamo med 24 deltagande patruller.  
- Bauerträffen genomfördes på Ingaryds gård i oktober med 38 deltagande patruller.  
- Kristi himmelfärdspaddling genomfördes med 28 deltagare under temat Pirat.  
- Distriktsrådet hölls på Hasse på Sjökanten i november. 
- Distriktet erbjöd julbord på restaurang Stockmakaren i Huskvarna med 96 deltagare.  
- UttRo genomförde Spelnatta i samband med Bauerträffen på Örjansgården med 38 

deltagare  
- Under hösten arrangerade UttRo Novemberkåsan utmed Bauerleden med 12 deltagare 

och ett julmys på Kvarteret Ödlan med ca 30 deltagare. 
- Styrelsen informerade om arrangemanget JOTA/JOTI. 
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Leda & Kommunicera 
Målet är att Norra Smålands scoutdistrikt stärker sin identitet och är starkare år 2021 

● Scouterna ska vara kända i Norra Smålands scoutdistrikts upptagningsområde. 

● Information om Norra Smålands scoutdistrikt och det som är på gång i distriktet ska vara aktuell 
och lättillgänglig för kårer och scouter. Primärt via nyhetsbrev och hemsidan 
(kommunikationsplanen). 

● En utbildningsdag i kommunikation och kontakt med media planeras. 

● I Norra Smålands scoutdistrikt skall det finnas minst en utbildad Ung talesperson. 

● Norra Smålands scoutdistrikt undersöker möjligheterna att skapa en informationssida för 
friluftsaktiviteter och boendetips. 

Resultat 
● Distriktet har en hemsida och finns på sociala media såsom Facebook och Instagram. 
● Hemsidan har uppdaterats kontinuerligt.  
● Nyhetsbrev har skickats ut efter varje styrelsemöte. 
● Styrelsens uppfattning är att kommunikationsplanen har följts. 
● Framtagande av rutiner för förtjänstmärken fortsätter under 2023.  
● Styrelsen har ett faddersystem där styrelsemedlemmarna har ansvar för kontakter med 

kårer. Under året skapades en sjunde kontaktgrupp som riktas till Utmanar- och 
Roverscouter.  

● Scoutkonsulenterna har kontinuerligt rapporterat till 
distriktsstyrelsen. Såväl digitalt som på styrelsemöten. 

● UttRo har bedrivit aktivt anpassad verksamhet under året 
(se separat redogörelse). 

● Informationssida för friluftsaktiviteter och boendetips har 
ännu inte genomförts. Distriktet hänvisar till scoutstuga.se 
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Förvaltning 
Norra Smålands Scoutdistrikt äger och förvaltar två väldigt fina och ändamålsenliga 
scoutlokaler, Ryssbystugan och Skuggebo Lägergård.  
Målen för perioden är: 

● Våra anläggningar ska inte belasta distriktets ekonomi. 
● Utsedda förvaltare skall sköta den löpande driften av våra fastigheter. 
● Genomföra nödvändiga investeringar och reparationer. 
● Drift och underhållsplan uppdateras kontinuerligt under perioden. 
● Marknadsföra våra anläggningar för att öka kårernas användning av dem.  
● Ny presentation av anläggningarna skall tas fram när alla planerade renoveringar är klara.  

 

Resultat 
● Driften av distriktets anläggningar har under året belastat distriktets ekonomi.   
● Investeringar har gjorts i anläggningarna för att trygga anläggningarnas värde framöver.  
● Skuggebo –  

Utelektionssal ännu ej genomförd, plats bestämd utanför strandskyddsområdet.  Bygglov 
är ansökt men ännu ej beviljat. Beslut om nytt tak samt solcellspaneler är taget och arbetet 
kommer att påbörjas under våren 2023. 

● Ryssby - Fortsatt uppfräschning inomhus och utomhus. 
● Kansliet – förrådsröjning gebomförd.  
● Anläggningarna kan nyttjas av distriktets kårer och kontaktuppgifter finns på hemsidan. 
● Ett löpande arbete pågår med att ta fram underhållsplaner för våra anläggningar, Ryssby 

och Skuggebo. 
● Ett särskilt tack till våra förvaltare på Skuggebo och 

Ryssby för ett engagerat arbete under 2022. 

 

 

 

 

 

 


